_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

EDITAL nº 015/2014-CP/CONIMS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA ESCRITA PARA O CARGO DE CONTADOR DA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROVIMENTO DE
CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL
EFETIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE - CONIMS, DO ESTADO DO PARANÁ.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e considerando;

- a publicação dos resultados publicados pelo Edital nº 013/2014-

CP/CONIMS, de 02 de abril de 2014;
- o contido no Edital nº 014/2014-CP/CONIMS, de 03 de abril de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do resultado provisório da Prova Escrita, para o
cargo de Contador, da Seleção Pública para Provimento de Cargos Efetivos do
Quadro de Pessoal Efetivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, do
Estado do Paraná, de conformidade com o disposto no Edital nº 014/2014-
CP/CONIMS, de 03 de abril de 2014, e, em anexo a este Edital.

Art. 2º - Demais informações do Edital nº 013/2014-CP/CONIMS

permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 03 de Abril de 2014.

ANTONIO CELSO PILONETTO
Presidente do CONIMS

ODETE PEGORARO ROSA
Presidente da Comissão de Seleção Pública

Anexo Único do Edital Nº. 015/2014-CP/CONIMS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público - Consórcio Intermunicipal de Saúde (CONIMS)
Retificação do Resultado Provisório - Todos os Inscritos

4 Contador (40 horas)Opção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PAULA DA SILVA VICENTE854 68.00 1

CAROLINA SALES MAGACHO1622 62.00 2

CINARA TISSIANI DOS SANTOS1214 58.00 3

GENECI RODRIGUES CHAVES1071 54.00 4

JEFERSON BITDINGER1456 52.00 5

MARIANA GRAHL867 51.00 6

JULIANA MARIA DE MATTOS1542 36.00 desc

KATIA SIMONE TARTARE881 ausente desc

PABLO FABIANO FERNANDES RODRIGUES937 45.00 desc

RONALDO CORREIA DOS SANTOS1215 37.00 desc

SOLANGE DO AMARAL MULLER828 49.00 desc

54 Contador (20 horas)Opção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VALDIR LAZZARETTI1408 78.00 1

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA820 68.00 2

FABIOLA SCARIOT627 52.00 3

ALANA FRANCIELI VALERIO LUCIANER989 50.00 4

Anexo Único do Edital Nº. 015/2014-CP/CONIMS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público - Consórcio Intermunicipal de Saúde (CONIMS)
Retificação do Resultado Provisório - Afrodescendentes

4 Contador (40 horas)Opção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PAULA DA SILVA VICENTE854 68.00 1